Протокол    № 79
Заседания Совета Саморегулируемой организации  Ассоциация «Уральское общество изыскателей»

г.Екатеринбург                                                                                           «12»  января 2015г.
Всего членов Совета НП – 9 человек

Из них:

Присутствовали:

Пшеничников К.Г. – президент Совета

Кириллов Ю.Т. – вице президент Совета
Ильин Н.П. –       вице-президент член Совета
Скалин А.В. –     член Совета

                  Алехин В.Н. –     член Совета
                  Климцев А.Ю. -  член Совета

                  Никишин С.Н  -  член Совета

7 членов Совета НП.

Явка –   78%
Присутствовало более половины членов Совета НП. В соответствии с п.7.6. Устава кворум для принятия решений имеется.

Приглашен:   Исполнительный директор – Попов Б.Н.

                       Председатель Контрольной комиссии – Подкорытова Л.И.

           Бухгалтер – Слесарева Е.Н.
                       Начальник отдела – Орликова Л.М.

           Юрист –Костерина И.Г.

Повестка дня:
1. О принятии Положения о компенсационном фонде СРО Ассоциация «Уральское общество изыскателей» в новой редакции.
По   1-му вопросу:
Слушали: Президент Совета К.Г.Пшеничникова ознакомил членов Совета с новой редакцией  Положения о компенсационном  фонде.
Решили:   Положение о компенсационном фонде СРОА «УралОИЗ»  в новой редакции принять на внеочередном собрании членов СРОА «УралОИЗ»
Голосовали:

За – 7
Против – нет

Воздержались – нет

Президент Совета _______________________________К.Г.Пшеничников
PAGE
1